
  

 

Om Scandic Hotels Group  

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med mer än 280 hotell i drift och under utveckling på över 130 destinationer. Scandic är 

ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att 

Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen 

och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.  

www.scandichotelsgroup.se            
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Scandic bygger ut två norska hotell 
 

Scandic har tecknat avtal om utbyggnad av två norska hotell med totalt 266 rum i 

samband med förlängning av hyresavtalen. 

Scandic har kommit överens med fastighetsägaren Eiendomsspar om att renovera och utöka Scandic 

Helsfyr i Oslo i samband med en förlängning av hyresavtalet. Hotellet kommer att byggas ut med nära 200 

rum, från 253 till 450, och blir därmed Scandics största hotell i Norge. Utöver de nya rummen kommer 

konferensdelen att renoveras och bland annat få en stor möteslokal om 300 kvadratmeter. Utbyggnaden 

beräknas vara klar under 2021, och är i linje med Scandics förväntan om en fortsatt god efterfråge-

utveckling på hotellmarknaden i Osloregionen. 

        Scandic har dessutom tecknat avtal med fastighetsägaren Utstillingsplassen om att bygga ut Scandic 

Hamar i Norge med 69 rum, till sammanlagt 308 rum, samtidigt som konferensdelen renoveras. De nya 

rummen beräknas vara i drift 2021. Parterna har också kommit överens om att förlänga det existerande 

hyresavtalet.   

- Dessa renoveringar och utbyggnationer blir viktiga för vårt kunderbjudande på den norska 

marknaden. Vi skapar ett stort och attraktivt hotell i det växande Helsfyrområdet i Oslo, samtidigt 

som vi också stärker vår marknadsposition ytterligare i Hamar, säger Svein Arild Steen-Mevold, 

VD för Scandic Hotels Norge. 

 

 

För mer information, var vänlig kontakta: 

Henrik Vikström, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group  

Epost: henrik.vikstrom@scandichotels.com 

Telefon: +46 709 52 80 06 

 

Peter Bodor, Director of Communication (interim), Scandic Hotels Group 

Epost: peter.bodor@scandichotels.com 

Telefon: +46 70 648 70 65 
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